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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Türk Siyasi Hayatı YEY211 3 4 + 0 4,0 Zorunlu

Birim Bölüm Yerel Yönetimler - Ön Lisans (Yüz Yüze; yazılı ve görsel sunum, anlatım ve tartışma.)

Amaç
Bu ders, modernleşme sürecinin başladığı 19. Yüzyıl Osmanlı İmparatorluğu’ndan günümüze kadar uzanan bir dönemde, Türkiye
siyasetinin temel toplumsal dinamiklerini, temel çatışma eksenlerini, tarihsel süreklilikleri ve kopuşları ve temel sorun alanlarını kuramsal
ve tarihsel bir perspektifle analiz etmeyi hedeflemektedir.

Ders İçeriği
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e, Cumhuriyetin kuruluşu ve devrimler, Atatürk’ün ölümüne kadar olan dönem, İsmet Paşalı yıllar ( II. Dünya
Savaşı ve çok partiye geçiş), Demokrat Parti (1950-60), 27 Mayıs İhtilali, Adalet Partisi ve 1965 seçimleri, 12 Mart, 12 Eylül 1980, 2000’ler ve
küresel dünya gibi konuları içermektedir.

Ders Veren Öğr. Gör. Yaşar KOL
Ders Kaynakları Yusuf TEKİN ve M. Çağatay OKUTAN (2012); Türk Siyasal Hayatı, Orion Kitabevi, Ankara.

Hafta Konu

1 Osmanlı Son Dönemi Siyasal Hayat
2 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: Tek Parti Dönemi
3 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: Tek Parti Dönemi
4 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: Çok Partili Hayata Geçiş (1945-1950)
5 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: Demokrat Parti Dönemi (1950-1960)
6 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: 1960 Askeri Darbesi ve Darbe Sonrası Siyasi Hayat
7 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: 1960-1971 Arası Siyasi Hayat
8 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: 1971 Askeri Muhtırası ve 1971-1980 Arası Siyasi Hayat
9 12 Eylül 1980 Askeri Müdahalesi ve Darbe Sonrasında Türkiye'de Siyasal Hayat
10 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: 1983-1991 Arası Siyasal Hayat
11 Cumhuriyet dönemi siyasal gelişmeleri: 1991-2002 Arası Siyasal Hayat
12 2002 Sonrası Türkiye'de Siyasal Hayat
13 Türkiye Siyasetindeki Temel Meseleler
14 Türkiye Siyasetindeki Temel Meseleler ve Genel Değerlendirme

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 4 14
Ara Sınav 1 5 1
Final 15 1

Ders İş Yükü: 104
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,08

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili temel düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmak.
2 Yerel yönetimler ve kamu yönetimi alanındaki teorik bilgileri çalışma hayatında kullanabilme ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahip olmak.
3 Yerel yönetim fonksiyonlarını kullanabilme yeteneğine sahip olmak, kamu yönetimindeki çağdaş yaklaşımlara uyum sağlamak.
4 Mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları tanımlama, analiz etme ve çözüm önerileri getirme becerisine sahip olmak.
5 Mesleki yasal mevzuatta donanımlı olmak, değişiklikleri takip edip, kullanabilmek.
6 Mahalli ve müşterek ihtiyaçlar, beklentiler ve etkin hizmet sunumu konularında bilgi birikimine sahip olmak.
7 Türk siyasal hayatı, politik yönelimler, siyasal iktidar, siyasi kültür ve çağdaş siyasal ideolojiler konularında yetkinlik sahibi olmak.
8 Çağdaş kentleşme anlayışı, kentsel planlama süreci, kent topraklarının yönetimi, konut ve çevre sorunları ve politikaları konularında yetkin olmak.
9 Yerelleşme, yerel demokrasi ve sivil toplum olgusu konularında yetkinlik kazanmak.
10 Alanında gerekli mesleki etik değerlere sahip olma; yazılı-sözlü iletişim ve bilgi-iletişim teknolojilerini kullanabilme ve alanıyla ilgili yazışmaları yapabilmek.
11 İmar planları, imar kanunu ve yönetmeliği kapsamındaki konularda bilgi sahibi olmak.
12 Küreselleşme süreci ve ülkedeki iç dinamikleri, demokratikleşme sürecinde analiz edebilmek.
13 Anayasa, temel hak ve hürriyetler, devlet memurları kanunu kamu hukuku mevzuatı ve meslek etiği konularında yeterli bilgiye sahip olmak.

14 Alan ile diğer sosyal bilimler arasında bağlantı kurabilme ve bu sayede karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgileri disiplinler arası değerlendirebilme becerisine
sahip olmak.

15 İletişim kurabilecek ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Türk siyasal hayatındaki önemli olayları, temel siyasal düşünceleri, ve siyasal kişilikleri
öğrenme - - - - - - - - - - - - - - -

Geçmiş ile bugün arasındaki devamlılıkları göz önünde tutarak günümüzde yaşananları
değerlendirme - - - - - - - - - - - - - - -

Türk siyasal hayatındaki süreklilikleri ve kopuşları anlama ve bunlar arasındaki
bağlantıları kurma - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/253783

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/253783
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